
新型コロナウイルス感染拡大防止
および感染予防対策について

お客様へのお願い

マスク着用を推奨します

出演者への出待ち・
入待ちはお断りします
（プレゼント等もご遠慮ください）

客席内やロビー等におけ
る大きな声での私語・会
話はお控えください

歌舞伎座では、下記の対策を実施しております。
何卒ご理解と、係員の指示へのご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

劇場での取り組み

 ・お客様の大向う・掛け声の際は、マスクをご着用下さい。マスク未着の場合や、3階席所定の場所以外、舞台進行の妨げとなる場合はご遠慮いただくことがございます。
劇場指定の関係者による大向うは、3階席所定の場所からマスク着用の上、実施します。
 ・劇場内で係員の指示および注意事項に従わない場合や他のお客様への迷惑行為を確認した場合は、入場をお断りすることがあります。
 We may refuse entry to customers who do not follow the theatre staff’s instructions, or who cause any nuisance that unreasonably interferes with other customers.

・1階桟敷席でのお茶のサービスはございません。
・混雑緩和のため、お近くの出口からの退場にご協力ください。

劇場内の各所に
消毒液を設置しています

場内の換気、湿度は
適正に保たれています

劇場スタッフの
体調管理を強化しています
（感染対策上、接客時にはマスク・手袋を
 着用しています）

※政府や関係省庁、自治体などの発表に基づき、公演内容や対策を変更する可能性がございます。
これに伴い、記載の内容も見直しを行う場合がございます。

詳しい内容は「松竹公式サイト」「歌舞伎美人」または劇場までご確認ください。

客席内及びロビーでの
お食事中の会話は出来る
限りお控えください
（上演中のお食事はお断りします）


